
 

1. Расходование финансовых средств

№ строки
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

№ строки
1

2

3

4

5

6

Наименование показателя Всего (сумма)
Всего израсходованных средств: 26 132 535,34

Заработная плата 14 933 549,00

Начисления на выплаты по оплате труда 4 485 421,07

Услуги связи 54 470,03

Коммунальные услуги 566 898,72

Увеличение стоимости материальных запасов 2 277 318,08

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Страхование

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Налоги, пошлины и сборы

Увеличение стоимости основных средств

1 311 361,96

1 928 460,80

769 049,22

10 395,68

254 266,04

79 355,00

7 000,00

1 463 066,90

Прочие материальные запасы 224 778,38

Прочие материальные запасы однократного применения 4 997,00

Информация о расходовании финансовых и материальных средств по итогам 2020 года

Продукты питания 988 150,89

Горюче-смазочные материалы 709 960,53

Строительные материалы 574,00

2. Расходование материальных средств

Наименование показателя Всего (сумма)
Всего израсходованных средств:



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-30T19:47:07+0500




