## Информация о расходовании финансовых и материальных средств по итогам 2020 года

#### 1. Расходование финансовых средств

№ строки	Наименование показателя	Всего (сумма)
1	Всего израсходованных средств:	26 132 535,34
2	Заработная плата	14 933 549,00
3	Начисления на выплаты по оплате труда	4 485 421,07
4	Услуги связи	54 470,03
5	Коммунальные услуги	566 898,72
6	Работы, услуги по содержанию имущества	1 311 361,96
7	Прочие работы, услуги	769 049,22
8	Страхование	10 395,68
9	Пособия по социальной помощи населению в денежной форме	254 266,04
10	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	79 355,00
11	Налоги, пошлины и сборы	7 000,00
12	Увеличение стоимости основных средств	1 463 066,90
13	Увеличение стоимости материальных запасов	2 277 318,08

# 2. Расходование материальных средств

№ строки	Наименование показателя	Всего (сумма)
1	Всего израсходованных средств:	1 928 460,80
2	Продукты питания	988 150,89
3	Горюче-смазочные материалы	709 960,53
4	Строительные материалы	574,00
5	Прочие материальные запасы	224 778,38
6	Прочие материальные запасы однократного применения	4 997,00

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575880

Владелец Быков Владимир Владимирович

Действителен С 04.03.2021 по 04.03.2022